[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                         № 39 от 08 июля 2010 г.
О рассмотрении протеста Всеволожской

городской прокуратуры от 27.05.2010 г.

№ 01-10 на решения Совета депутатов № 26

от 13.05.2010 года «О передаче полномочий

в области градостроительной деятельности

в МО «Всеволожский муниципальный район»
Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры от 27.05.2010 г. № 01-10 на решения Совета депутатов № 26 от 13.05.2010 года «О передаче полномочий в области градостроительной деятельности в МО «Всеволожский муниципальный район»,  в соответствии с частью 2 статьи 47  Федерального закона РФ от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:

1.   Решение Совета депутатов от 13.05.2010 года № 26 «О передаче полномочий в области градостроительной деятельности в МО  «Всеволожский муниципальный район» - отменить.

2. Передать на 2010 г. полномочия в части градостроительной деятельности и архитектуры от МО «Муринское сельское поселение» к МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области с 01.08.2010  г.

3.   Поручить главе администрации МО «Муринское сельское поселение» заключить соглашение с главой администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области о передаче указанных полномочий.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести» и на

     официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение».

5.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

6.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

         Глава

         Муниципального образования                                         Гаркавый В.Ф.